

اخبار

معاونت امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان یک ساله شد

سرویس شهرستان- مراسم یک سالگی معاونت امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان یکشنبه ۱۴ آبانماه در محل معاونت امور اجتماعی دانشگاه برگزار شد.معاونت امور اجتماعی در سال ۱۳۹۵ به دستور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در وزارتخانه شکل گرفت و به دنبال آن در همان سال، معاونت امور اجتماعی در دانشگاه علوم پزشکی کرمان فعالیت خود را آغاز کرد.هدف از تشکیل معاونت اجتماعی خدمت برتر و بهتر به جامعه و تلاش جهت رفع مشکلات سلامت جامعه می باشد.دکتر ابوسعیدی معاون اموراجتماعی تشکر و خواستار پیگیری و ممارست در پیشبرد اهداف تعیین شده معاونت شد. در ادامه مراسم با اهداء لوح سپاس و هدایایی از علیرضا کرمانی زاده قائم مقام اسبق معاونت تقدیر و تشکر بعمل آمد و همچنین دکتر دهقانی به عنوان قائم مقام معاونت امور اجتماعی دانشگاه معرفی شد.گفتنی است ، این مراسم با همت مادی و معنوی کارکنان معاونت برگزار گردید.

حضور شرکت آب و فاضلاب روستایی گلستان در نمایشگاه پدافند غیر عامل سرویس شهرستان- به مناسبت هفته پدافند غیر عامل نمایشگاهی در راستای فرهنگ سازی ارائه دستاوردها و توانمندیهای صنعت آب و برق استان گلستان درمحل مدیریت آب و فاضلاب منطقه گرگان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان ؛ بهزار هرمزی سرپرست اداره بحران ، بهداشت ، ایمنی و محیط زیست این شرکت گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده کارگروه آب و انرژی این نمایشگاه با حضور شرکتهای آب و فاضلاب شهری و روستایی شرکت توزیع برق و شرکت آب منطقه ای گلستان برگزار شده که آخرین دستاوردها، فعالیت ها و تجهیزات این صنعت به نمایش گذاشته شد.وی تصریح کرد : این نمایشگاه یک روزه که با استقبال خوب مسوولین و مردم همراه بود بازدید کنندگان از نزدیک با مقوله پدافند غیرعامل در حوزه آب و فاضلاب روستایی آشنا شدند

کسب رتبه دوم روابط عمومی بهزیستی گلستان در کشور براساس ارزیابی شاخص های نظام نامه نظارتی سرویس شهرستان- براساس ارزیابی شاخصهای نظام نامه نظارتی شش ماهه نخست مسال توسط دفتر روابط عمومی وامور بین الملل سازمان بهزیستی کشور ویس از محاسبه وسطح بندی نهایی عملکرد روابط عمومی تمامی استانهای کشور ، روابط عمومی بهزیستی استان گلستان توانست باکسب ۹۳ امتیاز(سطح عالی) از ۱۰۰ امتیازموجود، رتبه دوم را به خود اختصاص دهد.مدیرکل بهزیستی استان ضمن تقدیر ازعملکرد ارزشمند مجموعه روابط عمومی بهزیستی استان که حاصل تلاش های برنامه ریزی شده و اقدامات آگاهانه و هدفمند این واحد می باشد گفت: باجاری دقیق این نظام نامه نظارتی و ارزیابی عملکرد وفعالیهتهای سازمان حوزه ها ،ضمن شفاف سازی عملکردوفعالیهتها، ارائه خدمات به جامعه هدف نیز بهبود ارتقاءخواهد یافت.دکتر غفاری خاطر نشان کرد:با ابلاغ یافتنامه نظارتی توسط سازمان بهزیستی کشور ، اکنون نظارت برتحقق اهداف و وظایف پیش بینی شده وحسن اجرای قوانین ،مقررات ودستورالعمل ها به منظور شناسایی نقاط قوت وشعف،بهبود عملکرد وافزایش بهره وری واستفاده بهینه ازمنابع میسر می باشدوی بااشاره اهمیت جایگاه روابط عمومی درسازمان افزود:روابط عمومی نقشی بسیار موثر در بهبود وضعیت سازمان و ایجاد تعامل بین مجموع های درون و برون سازمانی دارد. بدون شک روابط عمومی در دنیای امروز اطلاعات و ارتباطات نقش مهمی در امر اطلاع رسانی بهینه، ارائه سرویس ها و خدمات به تک تک افراد جامعه خواهد داشت زیرا درجوامع امروز وبا پیشرفت تلنولوژی ارتباطی دیگر جریان ارتباط یکسویه وعمودی نیست بلکه ارتباط دوسویه با مخاطبان وجامعه هدف دوسویه و متقابل می باشد،اینجاست که نقش روابط عمومی ها خصوصاًدر افناع وترغیب مخاطبان خود برترنگ ترازگذشته می باشد .مدیرکل بهزیستی استان گفت: اکنون مهمترین وظیفه روابط عمومی ها برقراری این رابطه دوسویه ومتعامل سازمان با مخاطبان وجامعه هدف است تا بتوانند خدمات سازمان متبوع خود را با استفاده از تکنولوژی های نوین ارتباطی به شکل ساده تروسرعیتر ازگذشته به مخاطبان برسانند.

۸۵درصد روستایان استان مرکزی قبوض آب خودرا غیر حضوری پرداخت می کنند

سرویس شهرستان- در ۶ ماهه اول سال جاری ۸۵ درصد روستایان استان مرکزی قبوض آب خود را به صورت غیرحضوری پرداخت می کنند.به گزارش شرکت آبفا مرکزی آقای مجید قاسمی رئیس اداره درآمد و خدمات مشترکین این شرکت گفت: با توجه به سیاستهای تعیین شده از سوی شرکت مهندسی آبفای کشور در خصوص پرداخت های غیرحضوری خوشبختانه ا تدابیر اندیشیده شده در خصوص ایجاد بستر مناسب پرداخت غیرحضوری قبوض آب و همچنین فرهنگ سازی صورت گرفته خوشبختانه در ۶ماهه اول سال ۹۶ ۸۵ درصد مشترکین در روستاهای استان قبوض خود را غیر حضوری پرداخت می کنندوی گفت مشترکین قبوض خود را می توانند با استفاده از سامانه تلفنی ۱۵۳۲- دستگاه کارت خوان سیار- اینترنت- sms- ATM و...و غیره پرداخت نمایند.

مدیریت اصولی، کرج را به کلانشهری واقعی تبدیل می کند

سرویس شهرستان- در مدت زمانی که دکتر اصغر نصیری به عنوان شهردار کلانشهر کرج فعالیت می کند، اقدامات چشمگیری در راستای تبدیل کرج به کلانشهری واقعی انجام شده که اگر با چشم دل ببینیم، اذعان خواهیم داشت این تغییرات در شهر مشهود است.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرج، حساسیت شهردار کرج در زمینه پاکسازی و تنظیف معابر اصلی و فرعی مناطق ۱۰ گانه طی این مدت کوتاه، بسیار محسوس بوده است و مسئولان مربوطه نیز با جدیتی بیشتر از گذشته به ارائه خدمات در سطح شهر پرداختند که رضایتمندی شهروندان از رفت و روب خیابان ها گواه بر تحقق این مهم دارد.
دکتر نصیری با اشراف بر اینکه ساماندهی ترافیک شهری در کرج از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، در این حوزه اقداماتی را به انجام رسانده تا ترددی آسان برای شهروندان میسر شود. این روزها اگر در شهر قدم زده باشیم می بینیم، سد معبر در پیاده روها و معابر شهر کرج اگرچه با اهداء لوح آسان نسبت به قبل بسیار کاهش پیدا کرده، در این رابطه شهردار این کلانشهر با همراهی مدیران مناطق روش هایی را برگزیده است تا به این معضل در قالبی منطقی پایان دهد؛ اینکه نه دستفروشان را نادیده بگیریم و نه اینکه بگذاریم فعالیت آنها نظم و آرامش شهر را برهم زند.

برگزاری جلسه ویژه هفته پدافند غیرعامل در شرکت برق استان لرستان

سرویس شهرستان- به منظور آمادگی هرچه بیشتر جلسه پدافند غیرعامل در دفتر مدیرعامل شرکت و با حضور اعضای کمیته برگزار شد.
مهندس فریدون خودینیا مدیرعامل شرکت توزیع برق استان ضمن ارزشمند شمردن این اقدام ملی بیان داشت: اصولاً در پدافند غیرعامل هدف آمادگی تمامی آحاد جامعه بویژه سازمان ها و دستگاه های اجرایی برای کاهش خسارات جانی و مالی در سطح کشور است.
مدیرعامل برق لرستان با بیان این مطلب که با تدابیر متفکرانه رهبر فرزانه انقلاب که نقش تأثیرگذار پدافند غیرعامل را در جامعه مشخص می کند ابراز داشت: در ابتدا این واژه مهم برای اکثریت افراد جامعه ناشناخته و مبهم بود که تأکیدات معظم له و دستورات ایشان جامعه را از یک رکود پدافندی به سمت تحرک و پویایی در این زمینه در فراخوان های ملی از خواب غفلت بیدار کرد.مهندس خودینیا گفت: استراتژی پدافند غیرعامل به معنای کاهش آسیب پذیری در مواقع بحران با بهره گیری از اقدامات مدیریتی است که بر ما حکم می کند همواره در جهت مقابله با بحران آمادگی کامل داشته باشیم.وی رسیدن به اهداف مورد نظر در مقوله پدافند غیرعامل را مسیر ی بسیار طولانی خواند و اظهار داشت: ما باید از خرد جمعی و همکاری مردم و سازمان ها جهت ارائه اهداف راهبردی و تدوین راهکارهای مقابله با بحران این مسیر را به خوبی یاد می نموده و کشورمان را از هر گونه بحران و گزند احتمالی نجات داده تا کمترین خسارات را شاهد باشیم.مدیرعامل برق لرستان با تأکید بر پراهمیت بودن پدافند غیرعامل اظهار نمود: علیرغم آشنایی سازمان ها و دستگاه های اجرایی با اصول و قواعد پدافند غیرعامل باز هم نمی توان گفت که کلیه افشار جامعه با این مقوله آشنایی کامل داشته، و می طلبد که در این راستا با فرهنگ سازی و برگزاری کارگاههای آموزشی و افزایش سطح آگاهی مردم مخصوصاً از طریق رسانه های عمومی برنامه ریزی های جامع و مدون داشته باشیم.

سرویس شهرستان- در این گردهمایی که نمایندگان حقوقی سازمانها و ادارات دولتی شرکت کرده بودند قائم مقام دادگستری کل استان به راه اندازی سامانه ابلاغ الکترونیکي اشاره کرد و گفت: این سامانه با هدف جلوگیری از ارسال کاغذی ابلاغها اطلاع رسانی درباره وضعیت پرونده ها کاهش هزینه های ابلاغ و تسریع در امر رسیدگی و دادرسی راه اندازی شده است. محمدخاکباززاده با بیان اینکه خدمات رسانی آسان و بهتر به مردم و کاهش اطاله

سرویس شهرستان- در این گردهمایی که نمایندگان حقوقی سازمانها و ادارات دولتی شرکت کرده بودند قائم مقام دادگستری کل استان به راه اندازی سامانه ابلاغ الکترونیکي اشاره کرد و گفت: این سامانه با هدف جلوگیری از ارسال کاغذی ابلاغها اطلاع رسانی درباره وضعیت پرونده ها کاهش هزینه های ابلاغ و تسریع در امر رسیدگی و دادرسی راه اندازی شده است. محمدخاکباززاده با بیان اینکه خدمات رسانی آسان و بهتر به مردم و کاهش اطاله



پاکسازی معابر از نخاله های ساختمانی، تسطیح زمین های بایر، ساماندهی علائم راهنمایی و رنگ آمیزی جداول در سطح شهر، اجرای اصلاحات هندسی در برخی از معابر و جمع آوری نیوجرسی ها از دیگر اقداماتی است که انجام شده و نشان می دهد تا چه میزان ارتقای منظر و سیمای شهری برای شهردار کرج حائز اهمیت است؛ از نظر دکتر نصیری توسعه شهری تنها در گرو بهره برداری از طرح های عمرانی نیست و سیمای شهر هم در رسیدن به مختصات واقعی کلانشهر تاثیر به سزایی

مدیریت اصولی، کرج را به کلانشهری واقعی تبدیل می کند

مهندس خودینیا با یادآوری منابع عظیم، شرایط جغرافیایی و همچنین سوق الجیشی کشور که همواره مورد طمع دشمنان بوده گفت: علی الخصوص از زمانی که حکومت اسلامی روی کار آمد و دست ایدای غرب و شرق را از رسیدن آنها به اهدافشان کوتاه نموده خطر همواره در کمین است و مترصد روزه نهایی هستند تا بتوانند سرمایه مملکت ما را به تاراج ببرندوی تأکید کرد: در حوزه برق وظایف سنگینی بر دوش ماست چون انرژی برق زیرساختی ترین انرژی هاست و حتی برای یک لحظه هم نمی توان بدون برق زندگی کرد لذا الزاماً بایستی دستورالعمل های وزارت نیرو در این زمینه توسط مردم بویژه دستگاههای رعایت شود و طبق موازین تعریف شده سازمان ها و ادارات موظفند ۲۰ درصد انرژی برق مصرفی خود را کاهش دهند که در غیر اینصورت بهای برق مصرفی آنها ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت.در ادامه مهندس اسفندیار دهقان معاون بهره برداری و دبیر کمیته پدافند غیرعامل شرکت با توجه به اهمیت موضوع پدافند غیرعامل ابزار دانش، وظیفه بر ما حکم می کند اطلاع رسانی کامل و جامعی از طریق رسانه های عمومی مخصوصاً صاحبان های رادیویی و تلویزیونی در هفته پدافند غیرعامل در سطح استان انجام دهیم و مردم و مسئولین را در حوزه برق جهت مقابله با بحران آگاهی بخشی نماییم.مهندس دهقان با بیان اینکه طی هفته پدافند غیرعامل مقرر نمودیم دو همایش کارگاهی و آموزشی برگزار شود، گفت: با توجه به پیگیری های بعمل آمده اکثریت مراکز حساس که وظیفه خدمات رسانی به مردم را در مواقع بحران برعهده دارند نسبت به تهیه ژنراتورهای دیزلی جهت تأمین برق اضطراری مباردت نموده و تمامی آنها را با هماهنگی آزمایش کرده و آماده بهره برداری در شرایط سخت می باشندوی افزود در راستای پدافند غیرعامل اقدامات ارزشمند و موثری در برق لرستان انجام شده که از جمله آنها میتوان به موارد ذیل اشاره نمود:

ثبت پرونده در دادگستری ها فقط با ارائه ی شناسه ی قضائی امکان پذیر است؛ گردهمایی نمایندگان حقوقی دستگاههای اجرایی استان در دادگستری کل استان سمنان برگزار شد

دادرسی از مهمترین اهداف این سامانه است افزود: احترام به حریم خصوصی افراد از دیگر مزیتها ی ابلاغ الکترونیکي است. در ادامه این گردهمایی معاون امر فناوری اطلاعات دادگستری کل استان هم گفت ابلاغ الکترونیکي در سرعت بخشیدن دادرسی ها بسیار موثر است.محبوبه صابر گفت یکی از دغدغه های مردم دریافت به موقع و بدون واسطه ابلاغ بود که با راه اندازی سامانه الکترونیکي این مشکل مرتفع شده ضمن آنکه حریم خصوصی اشخاص پرونده نیز

۲۶۷. در ستاد اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی دستگاه قضائی پیگیری می شود: امنیت اقتصادی و مبارزه با مفاسد اقتصادی

مقاومتی ،حمایتهای حقوقی قضایی از فعالیتهای اقتصادی مشروح و حمایتهای لازم برای رفع مشکلات حقوقی و قضایی سرمایه گذاران را از مهم ترین برنامه های دستگاه قضایی در اقتصاد مقاومتی و حمایت از سرمایه گذاران استانبیان کردوی گفت این ستاد بمنظور افزایش امنیت سرمایه گذاری تشکیل میشود.مظهری افزود با ایجاد امنیت اقتصادی سرمایه گذاران و کارآفرینان با احساس آرامش و امنیت به فعالیتهای اقتصادی می پردازند.رییس شورای قضائی استان سمنان با بیان اینکه دشمنان مسئله اقتصاد و وضعیت نابسامان اقتصادی را هدف قرار داده اند گفت: دشمن با اعمال تحریمها میخواهد وضعیت اقتصادی کشورمان

به بهترین کیفیت به مردم در هر شرایطی ارائه دهد.مهندس هاشم امینی گفت: شاید در دهه های گذشته موضوع پدافند غیرعامل به صورت جدی دنبال نمی شد اما در شرایط کنونی که کشور مورد تهدیدات گوناگون از سوی برخی از دشمنان می باشد موضوع پدافند غیرعامل بسیار مهم است براین اساس از آنجایی که شرکت آب و فاضلاب دارای تأسیسات گوناگون و گسترده ای است مسئله پدافند غیرعامل را به خوبی مدنظر

به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل ای استان گلستان،«مهدی میقانی» به پایگاه اطلاع رسانی اداره کل اظهارکرد: این کار پسندیده و شایسته همکاران و فعالان حمل و نقل جاده ای استان یبناگر توجه به مسوولیت های اجتماعی هریک از افراد جامعه در قبال منابع و سرمایه های ملی کشور و حفاظت از آنان برای نسل های آینده است. وی در ادامه افزود: در بخش حمل و نقل عمومی برون شهری در

مدیریت اصولی، کرج را به کلانشهری واقعی تبدیل می کند

یکی از این ظرفیت ها، نیروی انسانی است که طی فراخوانی برای شناسایی نیروهای کارآمد شهرداری این کلانشهر، خواستار آن شد تا با وجود افراد مستعد و توانمند، شهر را با کمترین هزینه به جایگاه واقعی رساند.وی ساخت و بهره برداری طرح های نیمه تمام عمرانی را هم مورد تأکید قرار داده و بر آن است تا پایان سال جاری بسیاری از آنها را به سرانجام برساند؛ اما هدف مهم دکتر نصیری، تقویت زیرساخت های فرهنگی، ارتقای سیمای شهر و پاکیزگی محسوس معابر است و در این رابطه از مدیران و نیروهای شهرداری کرج خواسته تا نهایت تلاش خود را به صورت شبانه روزی ادامه دهند و کلانشهر شدن از مرحله حرف به عمل برسد.توسعه همگون در زمینه عمرانی و فرهنگی، تخصیص عادلانه امکانات در میان شهروندان، افزایش سرانه های تفریحی شهر، توسعه خطوط حمل و نقل عمومی، توجه ویژه به حوزه فضای سبز و از همه مهمتر رسیدن به درآمدهای پایدار با جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی و کاهش هزینه های جاری از جمله عواملی است که کرج را برای تبدیل شدن به کلانشهری واقعی کمک می کند و شهردار ایران کوچک امیدوار است با برنامه ریزی های اصولی و علمی، همچنین همراهی نمایندگان مردم در پارلمان شهر و سایر دستگاه های مرتبط، تغییراتی ماندگار را در شهر ایجاد کند.

برگزاری جلسه ویژه هفته پدافند غیرعامل در شرکت برق استان لرستان



جایگزینی ۴۲۰کیلومتر کابل خوندنگهداربه جای شبکه هایسیم-سی. جمع آوری ۸۵۳۶ تن سیم مسی در معرض سرقت. جمع آوری ۱۸۶۵۵ اشعاب غیرمجاز و تبدیل بیش از ۵۰ درصد آنها به اشعاب مجاز. احداث نیروگاه گازی بارقه افکن بروجرد توسط بخش خصوصی به مقدار ظرفیت ۶۶ مگاوات. احداث نیروگاه گازی پایه فیروز زاگرس الیگودرز توسط بخش خصوصی به مقدار ظرفیت ۴٫۸ مگاوات. احداث نیروگاه گازی دره تخت ازنا توسط بخش خصوصی به مقدار ظرفیت ۱ مگاوات. احداث انرژی خورشیدی مسکونی آقای امیری در خرم آباد به مقدار ظرفیت ۵ کیلو وات و متصل به شبکه. احداث انرژی خورشیدی مسکونی آقای عظیم سهرابی در خرم آباد به مقدار ظرفیت ۵ کیلو وات و متصل به شبکه. احداث سازه آبی پردیسان بروجرد به مقدار ظرفیت ۱۷/۲ مگاوات.

بیش از پیش حفظ می شود.صابر با تأکید بر اینکه بر اساس دستورالعمل ابلاغ شده توسط ریاست محترم قوه قضائیه ثبت پرونده ها منوط به داشتن شناسه قضائی اشخاص می باشد گفت: این الزام برای اشخاص حقوقی نیز وجود داردوی با تشریح ابلاغ الکترونیکي گفت سامانه ابلاغ الکترونیکي برای اشخاص حقیقی از سال گذشته صورت پذیرفته و در حال حاضر با رفع برخی موانع ثبت اشخاص حقوقی نیز در این سامانه امکانپذیر است.صابر تصریح کرد شهروندان در

بیش از پیش حفظ می شوند.صابر با تأکید بر اینکه بر اساس دستورالعمل ابلاغ شده توسط ریاست محترم قوه قضائیه ثبت پرونده ها منوط به داشتن شناسه قضائی اشخاص می باشد گفت: این الزام برای اشخاص حقوقی نیز وجود داردوی با تشریح ابلاغ الکترونیکي خود با مراجعه به ترانمای adliran.ir بهره مند شونددر این گردهمایی یکروژه نمایندگان حقوقی دستگاهها سوالات خود رادرباره سامانه ابلاغ الکترونیکي مطرح کردند

را متلاطم و نابسامان کند.مظهری تضعیف وضعیت معیشتی مردم را از دیگر برنامه های دشمنان برای ضربه زدن به نظام اعلام کرد و گفت: قوه قضائیه برای اینکه بخواهد سهم خود را در حمایت از سرمایه گذاران نشان دهد به میدان آمده است.وی رفع موانع قضایی حقوقی از سرمایه گذاری و مبارزه با مفاسد اقتصادی را از دیگر برنامه های دستگاه قضا در جلب سرمایه گذاران عنوان کرد. وی گفت لازمه رف موانع، مبارزه با مفاسد اقتصادی است.قرار است ماهانه این نشست به صورت مستمر و درراستای پیگیری اجرای سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی در قوه قضائیه برگزار شود.

قرار داده است تا از هرگونه آسیب و گزند در امان باشد.مهندس امینی موضوع مقابله با بحران را فقط مختص دفتر مدیریت بحران شرکت ندانست و خاطرنشان ساخت: موضوع آمادگی مقابله با بحران فقط مختص دفتر مدیریت بحران و اکپب حوادث نیست باید تمام بخش ها از جمله IT، اداری، فنی و بهره برداری و ... آمادگی مقابله با هرگونه بحران را داشته باشند و این هماهنگی باید میان تمام بخش و درراستای پیگیری اجرای سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی در قوه قضائیه برگزار شود.

قرار داده است تا از هرگونه آسیب و گزند در امان باشد.مهندس امینی موضوع مقابله با بحران را فقط مختص دفتر مدیریت بحران شرکت ندانست و خاطرنشان ساخت: موضوع آمادگی مقابله با بحران فقط مختص دفتر مدیریت بحران و اکپب حوادث نیست باید تمام بخش ها از جمله IT، اداری، فنی و بهره برداری و ... آمادگی مقابله با هرگونه بحران را داشته باشند و این هماهنگی باید میان تمام بخش و درراستای پیگیری اجرای سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی در قوه قضائیه برگزار شود.

اخبار

چهاردهمین نمایشگاه صنایع غذایی اصفهان افتتاح شد
سرویس شهرستان- چهاردهمین نمایشگاه صنایع غذایی اصفهان، با حضور اعضای شورای شهر و مدیر شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان بازگشایی شد.علی یارمحمدیان مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های اصفهان در نشست خبری افتتاح این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه با حضور ۱۰۰ مشارکت کننده از ۱۱ استان کشور و در فضای به مساحت ۲ هزار ۴۰۰ متر بزرگاز می‌شود که متراژ متوسط غرفه‌ها نسبت به دوره قبل ۱۰ درصد رشد کرده و تفاوت این نمایشگاه نسبت به دوره‌های قبل، حضور نام و نشان‌های اصلی مواد غذایی کشور و برگزاری دو برنامه جنبی آموزشی است.

وی در ادامه افزود: در این دوره از نمایشگاه، تبلیغات محیطی مناسبی نیز صورت گرفت و به هیأت تجاری نیز از کشورهای قطر و لبنان حضور خواهند داشت.به گفته مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های اصفهان، در این دوره قرار بود از منتخبین صنایع غذایی نیز تحلیل‌صورت بگیرد که به دلیل تغییر و تحولات صورت گرفته در مدیریت استان و تراکم برنامه‌ها این اقدام به پروژه تعاونی‌افتاد.یارمحمدیان همچنین به پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان نیز اشاره‌ای داشت و خاطرنشان کرد: در نمایشگاه جدید، ۸ هزار متر فضای مفید نمایشگاهی وجود خواهد داشت و برای پیشرفت بهتر این پروژه، از سهامداران عمده نمایشگاه یعنی شهرداری و اتاق بازرگانی درخواست افزایش سرمایه به میزان ۵۰ میلیارد تومان را داشته‌ایم و امیدواریم با تأمین این مبلغ، پروژه را با سرعت بیشتری به پیش ببریم، محمد مجیری، معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز در این نشست اظهار کرد: انتظاران از برگزاری نمایشگاه بین‌المللی، تحقق شاخص‌های بین‌المللی است و در حال حاضر، نمایشگاه پل شهرستان به دلیل قرار نگرفتن در جای مناسب، فاقد شاخص‌های مطلوب نمایشگاهی است.وی تصریح کرد: مخاطبین نمایشگاهی باید مخاطبین خاصی باشند و با استقرار در نمایشگاه جدید و رفع نواقص فعلی می‌توان مخاطبین خاص را جذب نمایشگاه کرد.

بازدید مدیر کل راهداری وحمل ونقل جاده ای نوشهر از پایانه مرزی شلمچه سرویس شهرستان- مهندس سیدحمیدرضاעلم مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان بوشهربا حضوردرپایانه مرزی شلمچه ازامکانات حمل ونقلی درنظرگرفته شده برای زوار اربعین دیدن کردوی همچنین درگفتگو بابخیرنگاران هدف ازسفرخود به پایانه مرزی شلمچه را ارزیابی امکانات وخدمات حمل ونقلی پیشبینی شده برای زائرین اربعین حسینی متصدیان امرجایجایی زوار و همچنین سنجش آمادگی ناوگان بخشی ازاهداف سفر ما به شلمچه است.وی افزود: ازابتدای طرح اعزام زائرین اربعین حسینی استان تاکنون۱۵هزار۲۲۸زائر با تعداد۴۴۰دستگاه ناوگان مسافری شامل ۱۳۷دستگاه اتوبوس و۲۷دستگاه مینی بوس به مرز شلمچه انتقال داده شده اند و این روند تا انتقال آخرین متقاضی ادامه خواهدیافت. مهندس علم تصریح کرد: امسال هم همانند سال گذشته برای سهولت بیشتراعزام زوارعزیز شرکت کننده درمراسم اربعین حسینی ومراجعت بموقع آنها برنامه ریزی لازم شد وواتنجم صنفی با همکاری شرکت های حمل ونقل مسافرتتمام تلاش خودرابکارگرفته اند تا هیچ زائری ازسفر باز نماند.مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اربعین گفت: پیشبینی لازم برای مراجعت زواراربعین حسینی به شهرهای خودانجام شده و ناوگان مسافری استان باتمام ظرفیت دریایانه مرزی شلمچه مستقر خواهد شد تا با اتمام مراسم اربعین حسینی وبازگشت زوار به مرزشلمچه آنهارا به شهرهای استان منتقل نماید .وی افزود: دراربعین سال گذشته ۱۹هزار زائر به مرز شلمچه اعزام و۲۱هزارزائر نیز با ناوگان مسافری استان به شهرهای خود مراجعت کردند وبیشبینی میشود امسال نیز همین تعداد زائرراجا شوند. مهندس علم اضافه کرد: افتخارمی کنیم بعنوان خادم زواراربعین حسینی اعلام نماییم راهداری وحمل ونقل جاده ای باهمه امکانات خود ارجمله عوامل زحمت کش راهداری واستقرارماشین های اتان سبک وسنگین و تاکنهای آبرسان خود درجوار مسیراعزام و بازگشت زوارآماده ارائه هرنوع خدمت به زائرین محترم اربعین حسینی می باشند.

دردرجان بازدیدیمهندس علم مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان ازپایانه مرزی شلمچه وی همچنین با مهندس بهرامی مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان خوشنات درنقطه فرمفرزی دیدار وخواستارهمکاری مشترک برای کل مشکلات مربوط به اعزام وبازگشت زواراستان شد.

امداد پزشکی به خدمه موتور لنج صیادی ، با موفقیت انجام شد.
سرویس شهرستان- محمد شکیبی نسب معاون دریایی و بندری اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: در پی اعلام شناور مذکور به مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی بوشهر مبنی بربیماری یکی از خدمه (درد شدید در ناحیه شکم) بلافاصله هماهنگی لازم انجام و شناور ناجی ۲ از پایگاه جستجو و نجات بندر عامری به موقعیت اعزام شد. شکیبی نسب افزود: با رسیدن شناور ناجی ۲ به موقعیت و انجام اقدامات اولیه، فرد بیمار تحویل گرفته شد و در اسکله بندر عامری تحویل عوامل اورژانس مستقر بروی اسکله گردید.